
令和元年5月16日 

 

JADMA正会員・賛助会員各位 

公益社団法人日本通信販売協会 

会 長 阿部  嘉文 

 

 

 

謹啓 初夏の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、当協会では来る６月２１日にＫＫＲホテル東京にて公益社団法人としての第８回（通

算３６回）定時総会を開催し、平成３０年度の事業報告ならびに計算書類の承認などの審議を行う予定です。 

 つきましては、総会のご報告と会員相互の懇親を兼ねまして、下記のとおり、関西地区会員懇談会を開催

いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。※東京の総会お

よび懇親パーティーにご参加の各社におかれましても、本会にご出席いただけますと幸いに存じます。  

謹白 

記 

◆日 時：令和元年６月２７日（木） １７時３０分～１９時００分 

◆場 所：ホテルグランヴィア大阪 ２０階 『鳳凰』 ◆会 費：無 料  ◆対 象：JADMA会員 

＊参加申込はWEBフォーム(https://39auto.biz/jadma1983/touroku/soukai2019.htm)、もしくは下記をご記

入の上ＦＡＸにてお申込みください。 【申込締切】６月２１日（金）まで 

申込先FAX番号：03-5651-1199（JADMA事務局行）                     申込日    月    日 

 

社 名 
□JADMA正会員  

□JADMA賛助会員   

連 絡 先 

氏 名  ＴＥＬ  

部署名  

パーティーに参加される場合は、お手数ですが出席者欄に再度お名前をお書きください。 

ご出席者 

※名札を作成いたしますので、フルネームをご記入ください。 

（氏） （名） （氏） （名） 

①   ②   

③   ④   

⑤   ⑥   

地 図 

 

 備 考 欄 

 

＜ホテルグランヴィア大阪＞ 

 

大阪市北区梅田3丁目1番1号 

TEL：06-6344-1235 

ホテルグランヴィア大阪は、 

JR大阪駅構内とつながってい

ます※中央口を出て右手すぐで

す。 

https://39auto.biz/jadma1983/touroku/soukai2019.htm

